igitur dictorum contrahentium supplicationem considérantes,
fuisse et esse consonam rationi contractum prefatum, quantum |

possumus et debemus, approbamus et confirmamus, ipsique
nostram auctoritatem ordinariam impertimur, et sic approbatum
et confirmatum et auctoritate nostra factum et celebratum
ostendimus | presentium per tenorem. In cuius rei testimonium

sigillum nostri vicariates duximus presentibus appendendum.
Datura et actum Thuregii, anno domini millesimo | tricentesimo

sexagesimo octavo, III. Idus Junii, Indictione Sexta.
Copia Yy. 9. a.

Das Siegel hängt etwas beschädigt. Das Original befindet sich
im Frauenkloster zu Sarnen mit der Aufschrift : Emptio omnium
bonorum ecclesie in kusnach. 1368, 11. Juni. Nr. 9.

344.
1368. 12. Juni.

Burkard von Diessenhofen, Leutpriester zu Küssnach, überträgt

an den Abt Rudolf II. von Engelberg die Ausübung aller Rechte
der Pfarrkirche zu Küssnach an seiner statt.

In nomine domini amen. Nouerint vniuersi et sioguli
présentes literas inspecturi, quod ego Burkardus de Diessenhouen

rector ecclesie parrochialis in Küssnach in pede | montis
Riginan prope lacum Lucernensem situate propter impedimenta
michi ut plurimum incumbentia, de legalitate venerabilis et
religiosi viri domini Abbatis | Montis angelorum ordinis sancti
Benedicti Constantiensis diocesis patroni ecclesie mee
parochialis prefate plurimum confidens, dominum Abbatem supra-
dictum meum | verum et legitimum facio, constituo et ordino

procuratorem, actorem, factorem, negotiorum gestorem ac nun-
cium specialem, dans et concedens domino Abbati supradicto |

plenam et liberam potestatem et speciale mandatum, plebanatum
ecclesie mee supradicte, dum deinceps ipsam vacare contigerit
persone idonee conferendi | seu ad ipsam et eius prebendam
personam idoneam, quia domino Episcopo Constantiensi pro
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tempore seu eius vicario presentandi et pro eodem presentato

| inuestituram et iu institutionem petendi et obtinendi necnon

omnia et singula alia faciendi, gerendi et exercendi, que
in premissis circa premissa | et premissorum quolibet forent
necessaria seu etiam opportuna, etiam si maiora essent, quam
in presenti mandato continentur et que egomet consti- | tuens
facerem et facere possem, si personaliter interessem et que
vero et legitimo procuratori a lege vel canone sunt concessa,
transferens in eundem | dominum Abbatem in premissis et
quolibet premissorum plenarie vices meas, promittens tibi notario
publico infrascripto, ut et tanquam j publice et authentice
persone solempniter stipulantes, me ratum, gratum et firmum
perpetuo habiturura, queque in premissis circa premissa | et
premissorum quolibet per dominum Abbatem supradictum fuerit
actum, factum, gestern seu quomodolibet procuratum, nec contra
ipsa facere vel | venire seu contra facere vel venire volentibus
consentire et quod presentem meam constitutionem, quam dum
vixero non reuocabo nec reuocari j procurabo sub rerum
mearum omnium ypotheca. Renuncians etiam in premissis et
premissorum quolibet exceptioni doli mali in futurum actioni
ac omnibus | aliis iuribus, statutis, constitutionibus, priuilegiis,
ciuilegiis, uteris inpetratis seu inpetrandis et specialiter iuri
dicenti, generalem renunciacionem | non valere, nisi precesserit
specialis, necnon omni alio canonis seu legis auxilio, per que